
Ovaj Plan razvojnih programa sastoji se od:

1 2

3237

3237

4213

3237

3237

4213

4213

4213

4214

Na temelju članka 33. Zakona o proračunu ( Narodne novine  87/08., 136/12., 15/15.) te članka 31. Statuta Općine Marija Bistrica (Službeni glasnik Općine Marija 

Bistrica 1/13.) Općinsko vijeće na 6. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2017. godine donosi

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE MARIJA BISTRICA ZA 2018. - 2020. GODINU

Članak 1. 

Kapitalni projekt K100006 Izgradnja novog groblja i mrtvačnice 6.930.000,00 2.580.000,00 430.000,00 9.940.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 16.000,00 50.000,00 50.000,00 116.000,00

Ostali građevinski objekti - KANALIZACIJA                                                           16.000,00 50.000,00 50.000,00 116.000,00

Kapitalni projekt K100003 Izgradnja objekata i uređaja odvodnje 16.000,00 50.000,00 50.000,00 116.000,00

Asfaltiranje ceste- POLJANICA -JANTOLEKI-BELCI 70.000,00 70.000,00 91.000,00 231.000,00

Asfaltiranje ceste- PODGORJE - OZIMCI 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00

Ostale intelektualne usluge-  projekti 30.000,00 30.000,00 52.000,00 112.000,00

Asfaltiranje ceste-POLJANICA-GLECI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 504.000,00 110.000,00 153.000,00 767.000,00

Ostale intelektualne usluge- stručni nadzor 20.000,00 10.000,00 10.000,00 40.000,00

Projektna dokumentacija-cesta Kladiščica 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Asfaltiranje cesta- nove ceste 0,00 500.000,00 500.000,00 1.000.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 150.000,00 600.000,00 600.000,00 1.350.000,00

Projektna dokumentacija 50.000,00 100.000,00 100.000,00 250.000,00

Program 1006 IZGRADNJA OBJEKATA  I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE
17.675.000,00 30.175.000,00 21.873.000,00 69.723.000,00

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja i asfaltiranje cesta, 654.000,00 710.000,00 753.000,00 2.117.000,00

Glava 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 20.790.000,00 30.375.000,00 22.073.000,00 73.238.000,00

Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE 20.790.000,00 30.375.000,00 22.073.000,00 73.238.000,00

UKUPNO RASHODI / IZDACI 20.790.000,00 30.375.000,00 22.073.000,00 73.238.000,00

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 20.790.000,00 30.375.000,00 22.073.000,00 73.238.000,00

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO

BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA

3 4

2018 2019 2020 1 + 2 + 3



3237

3237

4264

4126

4126

3237

4126

4212

3237

4212

4222

3237

3237

4213

4213

4213

4213

4213

4213

4213

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

Nogostupi - MUP 633.500,00 0,00 0,00 633.500,00

Kapitalni projekt K100012 Projektna dokumentacija za izgradnju Društvenog 

doma na Lazu
85.000,00 3.010.000,00 2.010.000,00 5.105.000,00

Nogostup-Globočec                                                                                   100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00

Nogostup-Podgorje Bistričko 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 813.500,00 100.000,00 100.000,00 1.013.500,00

Nogostup-Hotel "Kaj" 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Nogostupi - MUP 271.500,00 0,00 0,00 271.500,00

Nogostup-Podgorje Bistričko 0,00 75.000,00 75.000,00 150.000,00

Nogostup-Selnica 120.000,00 120.000,00 120.000,00 360.000,00

Ostale intelektualne usluge-projekti(Selnica)                                                       45.000,00 10.000,00 10.000,00 65.000,00

Stručni nadzor (Globočec,Podgorje B., Selnica)                                                      25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00

Kapitalni projekt K100009 Izrgradnja nogostupa 1.320.000,00 330.000,00 330.000,00 1.980.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 506.500,00 230.000,00 230.000,00 966.500,00

Digitalizacija  Doma kulture 735.000,00 0,00 0,00 735.000,00

Ostale intelektualne usluge- nadzor 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

Uređenje i dogradnja Doma kulture 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 3.200.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 2.335.000,00 1.640.000,00 0,00 3.975.000,00

Uređenje i dogradnja Doma kulture 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Solarna autobusna stanica DONJI TRG 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00

Ostale intelektualne usluge- nadzor 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

Izgradnja NOVOG GROBLJA I MRTVAČNICE                                                                2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Kapitalni projekt K100007 Uređenje doma kulture i donjeg trga 2.865.000,00 1.640.000,00 0,00 4.505.000,00

Izgradnja NOVOG GROBLJA I MRTVAČNICE                                                                4.000.000,00 2.150.000,00 0,00 6.150.000,00

Izvor 8.1. Namjenski primici od zaduživanje 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Asfaltiranje i oploćenje grobnih staza 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00

Izvor 5.2. Ostale pomoći 4.000.000,00 2.150.000,00 0,00 6.150.000,00

Intelektualne i ostale usluge-stručni nadzor                                                        230.000,00 230.000,00 230.000,00 690.000,00

Ostale intelektualne usluge-konzultantske usluge                                                   100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi-općina 430.000,00 430.000,00 430.000,00 1.290.000,00



3237

4212

3237

3237

3237

3237

3237

3237

4213

4212

3237

3237

3237

4214

3237

3237

3237

4213

4214

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,00

Plin D ZONA 0,00 230.000,00 0,00 230.000,00
Kapitalni projekt K100017 Izgradnja CENTRA ZA POSJETITELJE-VIZITOR 

CENTAR
350.000,00 9.650.000,00 11.800.000,00 21.800.000,00

Izrada elaborata utjecaja na okoliš 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00

Pristupna cesta D ZONA                                                                              3.000.000,00 1.900.000,00 0,00 4.900.000,00

Stručni nadzor 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00

Prijava na EU fondove 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00

Plin D ZONA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor 5.2. Ostale pomoći 3.000.000,00 2.130.000,00 230.000,00 5.360.000,00

Prijava na EU fondove 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

Izrada elaborata utjecaja na okoliš 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Stručni nadzor 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Dogradnja VATROGASNOG DOMA                                                                         750.000,00 2.000.000,00 0,00 2.750.000,00

Kapitalni projekt K100016 Izgradnja pristupne ceste D ZONA 3.250.000,00 2.130.000,00 230.000,00 5.610.000,00

Kapitalni projekt K100015 DOGRADNJA VATROGASNOG DOMA 750.000,00 2.000.000,00 0,00 2.750.000,00

Izvor 5.2. Ostale pomoći 750.000,00 2.000.000,00 0,00 2.750.000,00

Ostale intelektualne usluge-projektna dokumentacija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izgradnja ceste SELNICA                                                                             0,00 3.000.000,00 2.400.000,00 5.400.000,00

Ostale intelektualne usluge-imovinsko pravni poslovi-geodetska izmjera 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Ostale intelektualne usluge-konzultantske usluge 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Ostale intelektualne usluge-konzultantske usluge 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00

Izvor 5.2. Ostale pomoći 110.000,00 3.000.000,00 2.400.000,00 5.510.000,00

Ostale intelektualne usluge-projektna dokumentacija 0,00 0,00 125.000,00 125.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00

Kapitalni projekt K100013 Izgradnja ceste Selnica 110.000,00 3.000.000,00 2.545.000,00 5.655.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 125.000,00 125.000,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00

Ostale intelektualne usluge-geodetski projekt                                                       10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00

Izvor 5.2. Ostale pomoći 0,00 3.000.000,00 2.000.000,00 5.000.000,00

Društveni dom na Lazu                                                                               0,00 3.000.000,00 2.000.000,00 5.000.000,00

Projektna dokumentacija za Društveni dom na Lazu                                                    75.000,00 0,00 0,00 75.000,00



4214

3237

4212

4214

3237

4213

3237

3237

3237

4214

4214

3232

3232

3299

4227

4227

4227

3237

4227

4214 Uređenje dječjih igrališta                                                                          100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00

Tekući projekt T100003 Izgradnja dječjih igrališta u naselju 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00

Projekti-natkrivanje Trga 30.000,00 30.000,00 30.000,00 90.000,00

Oprema-prodajne kućice 30.000,00 30.000,00 30.000,00 90.000,00

Oprema-dekoracija za Trg 30.000,00 30.000,00 30.000,00 90.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 60.000,00 60.000,00 60.000,00 180.000,00

Oprema-nadzorna kamera 25.000,00 30.000,00 30.000,00 85.000,00

Oprema-pozornica i krovište 20.000,00 110.000,00 110.000,00 240.000,00

Sanacija Trga u Marija Bistrici - poploćenje 5.000,00 100.000,00 100.000,00 205.000,00

KLIZALIŠTE u vrijeme Adventa 75.000,00 70.000,00 70.000,00 215.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 180.000,00 365.000,00 365.000,00 910.000,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-KIĆENJE ZA BLAGDAE                                       25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00

Izgradnja parkirališta 0,00 350.000,00 0,00 350.000,00

Tekući projekt T100002 Uređenje Trga , nabava pozornice , nadzorna kamera 240.000,00 425.000,00 425.000,00 1.090.000,00

Izgradnja parkirališta 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 0,00 350.000,00 0,00 350.000,00

Geodetski projekt 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Geodetski projekt 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Ostale intelektualne usluge-projektna dokumentacija 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Kapitalni projekt K100019 Izgradnja parkirališta na Sajmištu 35.000,00 650.000,00 0,00 685.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 35.000,00 300.000,00 0,00 335.000,00

Projektna dokumentacija 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

Biciklistička staza KAŠINA-MARIJA BISTRICA-ZLATAR BISTRICA 0,00 3.700.000,00 3.000.000,00 6.700.000,00

Kapitalni projekt K100018 Biciklistička staza KAŠINA-MARIJA BISTRICA-

ZLATAR BISTRICA
300.000,00 3.700.000,00 3.000.000,00 7.000.000,00

Izvor 5.2. Ostale pomoći 300.000,00 3.700.000,00 3.000.000,00 7.000.000,00

CENTAR ZA POSJETITELJE-VIZOR CENTAR 0,00 0,00 10.000.000,00 10.000.000,00

CENTAR ZA POSJETITELJE-VIZOR CENTAR 0,00 9.650.000,00 0,00 9.650.000,00

Izvor 5.2. Ostale pomoći 350.000,00 9.650.000,00 10.000.000,00 20.000.000,00

Projektna dokumentacija 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

CENTAR ZA POSJETITELJE-VIZITOR CENTAR 0,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,00



4213

4213

3237

4212

3237

3237

4111

4212

3234

KLASA: 401-06/17-01/4

URBROJ: 2113/02-02-17-4

Marija Bistrica, 19. prosinca 2017. godine

Ovaj Plan razvonih programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Marija Bistrica, a primjenjuje se od siječnja 2018. godine.

Članak 2. 

Predsjednik Općinskog vijeća

Teodor Švaljek, ing.

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00

Sanacija odlagališta - Tugonica 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00

Tekući projekt T100003 SANACIJA ODLAGALIŠTA-TUGONICA 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

Izgradnje reciklažnog dvorišta 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

Projektna dokumentacija 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Ostala zemljišta 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 415.000,00 0,00 0,00 415.000,00

Odvjetničke usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Izgradna reciklažnog dvorišta 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Program 1007 PROGRAM ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 3.115.000,00 200.000,00 200.000,00 3.515.000,00

Kapitalni projekt K100003 Ostali građevinski objekti- RECIKLAŽNO DVORIŠTE 2.915.000,00 0,00 0,00 2.915.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Stručni nadzor 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Rekonstrukcije ulice                                                                                0,00 200.000,00 200.000,00 400.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 650.000,00 200.000,00 200.000,00 1.050.000,00

Rekonstrukcija nogostupa 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00

Tekući projekt T100005 Rekonstrukcija nogostupa u Ulici kralja Tomislava 670.000,00 200.000,00 200.000,00 1.070.000,00


